

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego
na:**

**Dostawę – doposażenie bazy dydaktycznej w ramach projektu
„Olsztyńska samochodówka stawia na rozwój i nowoczesność”**

Postępowanie prowadzone jest w procedurze właściwej dla zamówienia o wartości szacunkowej mniejszej od wyrażonej w złotych równowartości kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.

**Numer nadany przez Zamawiającego:
07/01/RPWM.02.04.01-IZ.00-28-001/19**

ZATWIERDZIŁ

/-/ DYREKTOR
Zespołu Szkół Samochodowych im.
por. Adolfa Marii Bocheńskiego w
Olsztynie

Olsztyn, dn. 15.05.2020



**Fundusze
Europejskie**
Program Regionalny



**WARMIA
MAZURY** Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę – doposażenie bazy dydaktycznej w ramach projektu „Olsztyńska samochodówka stawia na rozwój i nowoczesność”, wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania do SIWZ:

Pytanie 1 - SIWZ

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający byłby skłonny o przesunięcie terminu otwarcia ofert z 18 maja 2020 na 29 maja 2020r., a minimalnie na 22 maja 2020 r. wniosek nasz motywujemy bardzo dużym i rozległym asortymentem znajdującym się w postępowaniu, postępowanie zostało ogłoszone 11 maja więc aby przesłać je do Zamawiającego na poniedziałek, należało by wysłać je już w dniu jutrzejszym, co „zabiera” nam 3 dni na wycenę (weekend), liczymy na pozytywne rozpatrzenie wniosku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę

Pytanie 2 SIWZ – rozdział IV

Termin wykonania zamówienia w SIWZ został określony jako:

„Zamawiający wyznacza wymagany termin wykonania zamówienia:

Część I – w okresie pomiędzy 15 a 31 lipca 2020 r.;

Część II - w okresie pomiędzy 15 a 31 lipca 2020 r.;

Część III - w okresie pomiędzy 15 a 31 lipca 2020 r.;

Część IV - w okresie pomiędzy 15 a 31 lipca 2020 r.;

Część V – w okresie pomiędzy 1 a 30 września 2020 r.

Część VI – w okresie pomiędzy 15 a 31 lipca 2020 r.;

Część VII - w okresie pomiędzy 15 a 31 lipca 2020 r.;

Część VIII - w okresie pomiędzy 15 a 31 lipca 2020 r.;

Część IX - w okresie pomiędzy 15 a 31 lipca 2020 r.;

Część X – w okresie pomiędzy 15 a 31 lipca 2020 r.;

Część XI - w okresie pomiędzy 15 a 31 lipca 2020 r.;

Część XII - w okresie pomiędzy 15 a 31 lipca 2020 r.;

Część XIII - w okresie pomiędzy 15 a 31 lipca 2020 r.;

Część XIV - w okresie pomiędzy 15 a 31 lipca 2020 r.;”

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę powyższych zapisów z dat kalendarzowych na daty wyrażone – do wyliczenia w ilościach dni od podpisania umowy.

Gdzie minimum będzie np. 50 dni a max. 90 dni, od podpisania umowy, umożliwi to swobodne zarządzanie łańcuchem dostaw, zwłaszcza w sytuacji gdy Zamawiający nie „wyrobi się” z oceną – wyborem ofert w terminie związania złożoną ofertą – Rozdział IX – tj. w przewidzianych w SIWZ 30 dniach od złożenia, i zawnioskuję o kolejne 30 dni, nikt nie może wykluczyć takich okoliczności, przy zachowaniu dotychczasowej treści rozdziału IV, może dojść do sytuacji że potencjalny Wykonawca będzie miał bardzo mało czasu na przeprowadzenie realizacji, co może skutkować nie podpisaniem umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę

Pytanie 3 SIWZ – rozdział XI

W związku z panującą epidemią COVID 19, wnosimy o możliwość złożenia ofert po przez epuap, lub po przez np. platformę LOGINTRADE, którymi to Gmina Olsztyn swobodnie na co dzień się posługuje.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę

